

**PRICOL LIMITED**

(Formerly Pricol Pune Limited)

CIN. L34200TZ2011PLC022194

Regd. Office : 109, Race Course, Coimbatore - 641 018.

Phone : + 91 422 4336000, Fax : +91 422 4336299,

website : www.pricol.com, e-mail: cs@pricol.co.in

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2018

(₹ in Million)

PARTICULARS	Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
	Standalone - Audited - Ind AS				Consolidated - Audited - Ind AS	
1. Total Income (Gross)	3831.820	3021.626	13512.345	13989.893	17460.434	16118.964
Less : Excise Duty #	-	290.713	291.806	1288.467	297.975	1288.467
2. Total Income (Net)	3831.820	2730.913	13220.539	12701.426	17162.459	14830.497
3. Earnings before Interest, Depreciation and Amortisation Expense ★	660.130	173.995	1571.774	1361.598	875.815	1171.749
- from Manufacturing Operations	272.461	173.995	858.797	1361.598	162.838	1171.749
- from Sale of land held as stock in trade	387.669	-	712.977	-	712.977	-
4. Depreciation and Amortisation Expense	184.215	169.492	715.653	659.973	858.355	734.864
5. Finance Costs	32.587	26.907	113.939	78.414	301.827	176.692
6. Net Profit / (Loss) before Exceptional items, Extraordinary items & Tax [3 - 4 -5]	443.328	(22.404)	742.182	623.211	(284.367)	260.193
- from Manufacturing Operations	55.659	(22.404)	29.205	623.211	(997.344)	260.193
- from Sale of land held as stock in trade	387.669	-	712.977	-	712.977	-
7. Exceptional and Extraordinary Items	-	-	-	-	-	-
8. Net Profit / (Loss) before tax (after Exceptional & Extraordinary items) [6 - 7]	443.328	(22.404)	742.182	623.211	(284.367)	260.193
9. Tax Expense - Net	116.735	(31.726)	207.446	156.473	205.091	168.118
10. Net Profit / (Loss) after tax (after Exceptional & Extraordinary items) [8 - 9]	326.593	9.322	534.736	466.738	(489.458)	92.075
11. Total Other Comprehensive Income (Net off Tax Expense)	21.006	39.065	16.064	(11.287)	24.566	(42.329)
12. Total Comprehensive Income for the period [10 + 11]	347.599	48.387	550.800	455.451	(464.892)	49.746
13. Paid-up-Equity Share Capital (Face Value of ₹ 1/- each)	94.797	94.797	94.797	94.797	94.797	94.797
14. Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the balance sheet of previous year)	-	-	8697.906	8261.201	6561.246	7159.176
15. Earnings per share (before and after Extraordinary Items) (of ₹ 1/- each) (not annualised) :						
Basic	3.45	0.10	5.64	4.92	(5.16)	0.97
Diluted	3.45	0.10	5.64	4.92	(5.16)	0.97
Cash Generation	531.814	217.879	1457.646	1115.424	584.656	784.610

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Year Ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company's website www.pricol.com.
- The financial results for the quarter and year ended 31st March, 2018 are in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified by the Ministry of Corporate Affairs.
- # The Government of India has implemented Goods and Services Tax ("GST") from 1st July 2017 replacing excise duty, service tax and other indirect taxes. Hence, no excise duty charge for the Quarter Ended 31st March 2018.
- ★ The Company has identified certain unused Factory Land and Buildings to be disposed off and is in the process of discussion with various potential buyers for sale. The difference between the expected realisation and the book value of the assets has been provided as an impairment loss amounting to ₹ 191.193 Million as per Ind AS 105.
- The Board of Directors has recommended a dividend of ₹ 1/- per Equity Share of ₹ 1/- each. The dividend is subject to the approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting. On approval, the dividend will be paid on or before 30th August 2018.
- During the year, the Company's Wholly Owned Subsidiaries acquired 100% shares of PMP PAL International s.r.o., (Czech), PMP Auto Mexico S.A de C.V. and PT Sripri Wiring Systems, Indonesia. Pricol Wiping Systems India Limited was incorporated as a 100% subsidiary of the Company, to acquire the India Wiping business of PMP Auto Components Private Limited. The operations of these businesses are appropriately considered in the Consolidated financial results.

By order of the Board
VIKRAM MOHAN
Managing Director
DIN : 00089968

Coimbatore
30th May 2018



பிரிக்கால் லிமிடெட்

(முந்தைய பெயர் பிரிக்கால் புனே லிமிடெட்)
CIN: L34200TZ2011PLC022194
பதிவு அலுவலகம்: 109, ரேஸ் கோர்ஸ், கோயமுத்தூர்-641 018.
போன்: + 91 422 4336000, பேக்ஸ்: +91 422 4336299,
வெப்சைட்: www.pricol.com, இமெயில்: cs@pricol.co.in

31.03.2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ மில்லியன்களில்)

விபரங்கள்	முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	
	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
	தனிப்பட்ட முடிவுகள் தணிக்கை செய்யப்பட்டது (Ind AS)				ஒன்றிணைக்கப்பட்ட முடிவுகள் தணிக்கை செய்யப்பட்டது (Ind AS)	
1. மொத்த வருமானம்	3831.820	3021.626	13512.345	13989.893	17460.434	16118.964
கலால் வரி நீங்கலாக #	-	290.713	291.806	1288.467	297.975	1288.467
2. மொத்த வருமானம் (நிகர)	3831.820	2730.913	13220.539	12701.426	17162.459	14830.497
3. வட்டி, தேய்மானம் மற்றும் மெதுவாக நிலைமாவும் செலவுகளுக்கு முன் வருவாய் ★	660.130	173.995	1571.774	1361.598	875.815	1171.749
- உற்பத்தி நடவடிக்கையிலிருந்து	272.461	173.995	858.797	1361.598	162.838	1171.749
- நிலம் (வந்தக தொகுதி) விற்பனையிலிருந்து	387.669	-	712.977	-	712.977	-
4. தேய்மானம் மற்றும் மெதுவாக நிலைமாவும் செலவுகள்	184.215	169.492	715.653	659.973	858.355	734.864
5. நிதிச் செலவுகள்	32.587	26.907	113.939	78.414	301.827	176.692
6. விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட, அசாதாரணமான வகைகள் மற்றும் வரி ஆகியவற்றிற்கு முந்தைய நிகர இலாபம் / (இழப்பு) (3-4-5)	443.328	(22.404)	742.182	623.211	(284.367)	260.193
- உற்பத்தி நடவடிக்கையிலிருந்து	55.659	(22.404)	29.205	623.211	(997.344)	260.193
- நிலம் (வந்தக தொகுதி) விற்பனையிலிருந்து	387.669	-	712.977	-	712.977	-
7. விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட மற்றும் அசாதாரண வகைகள்	-	-	-	-	-	-
8. வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் / (இழப்பு) (விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட & அசாதாரண வகைகள் ஆகியவற்றிற்கு பிந்தைய) (6-7)	443.328	(22.404)	742.182	623.211	(284.367)	260.193
9. நிகர வரி செலவு	116.735	(31.726)	207.446	156.473	205.091	168.118
10. வரிக்கு பிந்தைய நிகர இலாபம் / (இழப்பு) (விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட & அசாதாரண வகைகள் ஆகியவற்றிற்கு பிந்தைய) (8-9)	326.593	9.322	534.736	466.738	(489.458)	92.075
11. மொத்த இதர விரிவான வருமானம் (நிகர வரிச் செலவினங்கள்)	21.006	39.065	16.064	(11.287)	24.566	(42.329)
12. குறிப்பிட்ட காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (10 + 11)	347.599	48.387	550.800	455.451	(464.892)	49.746
13. செலுத்தப்பட்ட சமஸ்து முலதனம் (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முகமதிப்பு)	94.797	94.797	94.797	94.797	94.797	94.797
14. காப்பு நிதி (கடந்த ஆண்டிற்கான மறுமதிப்பீட்டு காப்பு நிதி நீங்கலாக)	-	-	8697.906	8261.201	6561.246	7159.176
15. பங்கு ஒன்றுக்கான வருமானம் (அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் மற்றும் பின்) (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முகமதிப்பு) (வருடாந்திரமாகக் கட்டப்படாது)						
அடிப்படை	3.45	0.10	5.64	4.92	(5.16)	0.97
குன்றிய	3.45	0.10	5.64	4.92	(5.16)	0.97
நிதி ஈட்டல்	531.814	217.879	1457.646	1115.424	584.656	784.610

குறிப்புகள் :

- மேலே உள்ளது 2015ஆம் வருடத்திய சிபி அமைப்பின் ஒழுங்குமுறை விதிகளின், ஒழுங்குமுறை விதி 33ன் கீழ் (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இதர தொழில்துறை தேவைகள்) ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தரக்கல் செய்யப்பட்ட முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் ஒரு பகுதி ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணைய தளங்கள் www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.pricol.com என்ற முகவரிகளில் கிடைக்கும்.
- 31.03.2018 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை அறிக்கைகள் நிறுவன விவகாரத்துறை அமைச்சகத்தால் (MCA) அறிவிக்கப்பட்ட இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகளுக்கு (Ind AS) இணைக்கமானது.
- # கடந்த ஜூலை 1, 2017ல் சரக்கு மற்றும் சேவை வரி ("GST") இந்திய அரசால் அமல்படுத்தப்பட்டது. இந்த வரி, கலால் வரி, சேவை வரி மற்றும் சில மறைமுக வரிகளுக்கு மாற்றாக அமல்படுத்தப்பட்டது. அதனால் 31 மார்ச் 2018ல் முடிவடைந்த காலாண்டில் கலால் வரி எதுவுமில்லை.
- ★ நிறுவனம் சில பயன்படுத்தப்படாத தொழிற்சாலை நிலம் மற்றும் கட்டிடங்களை விற்க வெவ்வேறு வாடிக்கையாளர்களுடன் பேச்சுவார்த்தை நடத்திவருகிறது. இந்திய கணக்கியல் தரநிலை (Ind AS) 105ன்படி, சொத்தின் எதிர்பார்த்த வரவு மற்றும் புத்தக மதிப்பின் வேறுபாடான ₹ 191.193 மில்லியனை மதிப்பு குன்றுவதால் வரும் இழப்பாக ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ளது.
- ஈவுத்தொகையாக பங்குகளுக்கு ₹ 1/- வீதம் இயக்குனர் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது. இது நடைபெறவிருக்கும் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் பங்குதாரர் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டவாறு இந்த ஈவுத்தொகை 30 ஆகஸ்ட் 2018க்கு முன் வழங்கப்படும்.
- இந்த வருடத்தில் PMP PAL International s.r.o., (Czech), PMP Auto Mexico S.A de C.V. and PT Sripri Wiring Systems, Indonesia ஆகிய நிறுவனங்களின் 100% பங்குகளையும் பிரிக்கால் நிறுவனத்தின் முற்றிலும் துணை நிறுவனங்கள் தனதாகியுள்ளது. PMP Auto Components Private Limited ன் என்ற இந்திய வைப்பிங் வணிகத்தை அடைய பிரிக்கால் நிறுவனத்தின் 100% துணை நிறுவனமாக Pricol Wiping Systems India Limited என்ற நிறுவனம் அமைக்கப்பட்டது. ஒன்றிணைக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளில் மேற்கூறிய நிறுவனத்தின் செயல்பாடுகளையும் உள்ளடக்கியது.

இயக்குனர் குழுவின் ஆணைப்படி
விக்ரம் மோகன்
நிர்வாக இயக்குனர்
DIN : 00089968